
1 

 

 

 

 

Dywity, 24-09-2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

Nasz znak: ZP.271.9.2020 

 

 
             

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu 

nieograniczonego na budowę odcinka kanalizacji sanitarnej na osiedlu „za Cefarmem” w Dywitach,   

wybrał do realizacji przedmiotu zamówienia ofertę złożoną przez: 

 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę 

 „Wodrol-Olsztyn”  w Dywitach Sp. z o.o. 

 ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

 
Za cenę ofertową brutto: 164.487,68 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt 
siedem 68/100 złotych) 
 
Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 30 listopada 2020 r. 
 
1. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach i ich punktację: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł – 

waga 60% 

 
 

Liczba pkt. 
otrzymanych 
w kryterium 

„cena” 

Okres 
gwarancji na 

roboty 
budowlane – 

waga 30% 

 
Liczba 

pkt. 
otrzyman

ych w 
kryterium 
 „ okres 

gwarancji
” 

Doświadczenie 
zawodowe 
kierownika 
budowy – 
waga 10% 

 
Liczba 

pkt. 
otrzyma
nych w 
kryteriu

m 
„doświa
dczenie” 

 
 
 

Łączna 
liczba pkt. 

 
 
 

Miejsce 
w 

rankingu 

 
1 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 
Budowlane SANBUD Sp. z o.o.  
ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn 

 

183.040,92 

 
53,92 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
28 lat 

 
10,00 

 
93,92 

 
2 

 
2 

Przedsiębiorstwo Transportowo – 
Sprzętowe Budownictwa „PYZAK” 

Anna Pyzak  
ul. Dąbrowskiego 11, 

 11-100 Lidzbark Warmiński 

 

174.286,68 

 
56,63 

 
 

72 m-ce 

 
 

30,00 

 
 

9 lat 

 
 

3,00 

 
 

89,63 

 
3 

 
3 

Budownictwo Transport 
 Usługi Sp. z o.o.  

ul. Poprzeczna 13 lok. 13,  
10-282 Olsztyn 

 

309.960,00 

 
31,84 

 
72 m-ce 

 
30,00 

 
 

13 lat 

 
5,00 

 
66,84 

 
4 



2 

 

 
4 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Rolnictwa w Wodę 
 „Wodrol-Olsztyn”  

w Dywitach Sp. z o.o., 
 ul. Spółdzielcza 23, 

 11-001 Dywity 

 

 

164.487,68 

 
 

60,00 

 
 

72 m-ce 

 
 

30,00 

 
 

13 lat 

 
 

5,00 

 
 

95,00 

 
 
1 

 

Najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta na 4 złożona przez Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Rolnictwa w Wodę  „Wodrol-Olsztyn”  w Dywitach Sp. z o.o.,  ul. Spółdzielcza 23,  11-001 Dywity. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                                        

1) Cena ofertowa brutto –60% 

2) Okres gwarancji na roboty budowlane - 30% 

3) Doświadczenie zawodowe kierownika budowy – 10% 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta została złożona 

prawidłowo, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, jest zgodna ze Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. Zamawiający informuje, iż nie wykluczył żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucił żadnej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

3.  Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy na realizację przedmiotowego zamówienia nastąpi 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, po dopełnieniu wszelkich 

formalności, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną  

zawiadomienia o wyborze oferty.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA GMINY 
(-) Ewa sadowska 


